Проект внесен

                                                                             Главой муниципального района
                                                                              ______________ Д.В.Ивановым

                                                         __________________
                                                        (дата)
Российская Федерация
Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Думы Пестовского муниципального

района от 26.12.2018 № 230
В связи с уточнением бюджета муниципального района, Дума Пестовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Пестовского муниципального района от 26 декабря 2018 № 230  «О бюджете Пестовского муниципального района на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
       1.1. Приложения 8,9,10, таблицу 5 приложения 12  изложить в прилагаемых редакциях.
       2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального района».

Проект готовил и завизировал:

Заместитель председателя комитета финансов                             Н.И.Федорова
Согласовано:

Ведущий специалист-юрист                                                       А.В. Финогенова